
AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia,
Cod. NUTS ITI13,  Cod. AUSA 0000156907,  tel. 0573/374291-293,   e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  

CPV  45233200-1

Descrizione dell'appalto: Procedura negoziata senza bando ex art.  63 Dlgs 50/2016 s.m.i e art.  1 co.  2 D.L.76/2020 conv. in
L.120/2020 per l’appalto dei lavori di riqualificazione urbana del centro storico di Serra Pistoiese -
Numero gara 7955703 CIG 85259436BC

Tipo di procedura di aggiudicazione: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 63 DLGS 50/2016 S.M.I E ART. 1
CO. 2 D.L.76/2020 CONV. IN L. 120/2020 IN MODALITÀ TELEMATICA SUL SISTEMA
START DELLA REGIONE TOSCANA

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201 s.m.i. e art. 1 co. 3 del D.L.
Semplificazione come convertito in L. 120/2020

Numero operatori economici invitati: n. 10
1. AMBROGETTI S.R.L. P.IVA: IT-02160300402, C.F.: 02160300402
2. BALESTRI SRL P.IVA: IT-02262341205, C.F.: 02262341205
3. E.CO.RES. S.R.L. P.IVA: IT-04804621219, C.F.: 04804621219
4. ESSE.CI. SRL P.IVA: IT-02508130602, C.F.: 02508130602
5. Impresa Carucci Costruzioni srl P.IVA: IT-04196710653, C.F.: 04196710653
6. Impresa Costruzioni Guidi Gino S.p.A. P.IVA: IT-01071490468, C.F.: 01071490468
7. LACOGEIT S.R.L. P.IVA: IT-08126680720, C.F.: 08126680720
8. LORENZINI PIETRO SRL P.IVA: IT-00275840460, C.F.: 00275840460
9. Restaura Srl del Geom. Gianni Polisini P.IVA: IT-01724260672, C.F.: 01724260672
10. Vespignani Costruzioni s.r.l. P.IVA: IT-01802060473, C.F.: 01802060473

Data di spedizione della Lettera d'invito:  24/11/2020

Numero offerte ricevute:   n. 1

Numero offerte ammesse e valutate:   n. 1
1. Vespignani Costruzioni s.r.l. P.IVA: IT-01802060473, C.F.: 01802060473 - 09/12/2020 17:43:34

Numero offerte escluse: n. 0

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Vespignani Costruzioni s.r.l. Via Corrado Zanzotto 141 Pistoia - P.IVA: IT-01802060473, C.F.:
01802060473

Ribasso percentuale offerto: 1,8 %

Valore dell’offerta: € 344.700,55

Data di decisione dell'aggiudicazione: 18/12/2020

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it

